
@ Comune di Carbonara al Ticino
Provincia di Pavia

Prot. n. 269 del 77.01,2023

DECRETO N. u2023

IL SINDACO

oggetto: NoMtNA AMMTNTSTRATORE pER TACCESSO AL PORTAIE 'SGATE".

DATO ATTO che risulta necessario nominare un nuovo Amministratore per l'accesso al portale

Sgate - Sistema di Gestione delle Agevolazioni sulle Tariffe Energetiche;

RITENUTO di nominare la dipendente Elena Santagostino cat. C1, per lo svolgimento delle

suddette mansioni;

DATO ATTO che la dipendente Elena Santagostino ha manifestato la propria disponibilità alla

nomina in argomento;

SPECIFICATO che il dipendente è tenuto a rispettare la normativa vigente sulla privacy;

VISTO il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e deiservizi;

VISTO il D.Lgs. 165/2001. e s.m.i.;

VISTO ¡lT.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.LGS. n.267 del 18.08.2000;

DECRETA

1,. Di nominare la dipendente Elena Santagostino, cat. C!, istruttore amministrativo,

Amministratore per l'accesso al portale Sgate;

2. Di pubblicare il presente Decreto all'Albo Pretorio on-line posto sul sito istituzionale dell'Ente

per L5 giorni consecutivi.

IL SINDACO

Pe r o ccetta zío n e de I l' í nca ri co
Eleno Sontogostino

,\a-* rþ-*ga.-"
Pagina I di 1

Via Roma 16
27020 - CARBONARA AL TTCTNO (PV)

C. F. e P. I. 00523930188

Tel 0382.40.00.37
Fax 0382.40.02.64

E-mail info@comune.carbonaraalticino.pv.it


